РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2021 г.                                                                                             № 190
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 12.09.2017
№ 340 «Об утверждении Требований
к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Администрации Шелаболихинского района
Алтайского края, ее органов, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании части 1 статьи 56  Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Шелаболихинского района от 12.09.2017 № 340 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, ее органов, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующего содержания: в приложении к постановлению пункт 23 изложить в следующей редакции:
«23. В соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами, регулирующими осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок, государственного (муниципального) финансового контроля, в процессе контроля и мониторинга в сфере закупок осуществляется проверка исполнения заказчиками положений правовых актов, указанных в подпункте б пункта 1 настоящих Требований.».
2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации района, начальника  управления Администрации района по экономике Еремина О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов